
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/edukacja-i-ksztalcenie/edukacja-europejska/6195,e-Ferie-warsztaty-szk
oleniowe-podczas-ferii-zimowych.html
05.05.2024, 09:46

„e-Ferie” - warsztaty szkoleniowe podczas ferii zimowych
„e-Ferie” to bezpłatne warsztaty obejmujące informacje o programie i narzędziach
eTwinning. Warsztaty przeznaczone są dla początkujących nauczycieli, chcących
rozpocząć współpracę w ramach Programu eTwinning.
„e-Ferie”  to  bezpłatne  warsztaty  obejmujące  informacje  o  programie  i  narzędziach
eTwinning. Warsztaty przeznaczone są dla początkujących nauczycieli, chcących rozpocząć
współpracę w ramach Programu eTwinning.

Szkolenia odbywają się w wybranym dniu tygodnia, w siedzibie Fundacji Rozwoju Systemu
Edukacji  w  Warszawie,  ul.  Mokotowska  43  (dogodny  dojazd  od  dworca  PKP  i  PKS).
Przewidywany  czas  trwania  -  3  godziny.  W  formularzu  zgłoszeniowym  jest  możliwość
zaproponowania 3 dogodnych terminów szkolenia - dni tygodnia, od poniedziałku do piątku, a
także godzin rozpoczęcia zajęć, tak, aby pociągi lub autobusy zdążyły dojechać do Warszawy.
Proponowane przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji godziny rozpoczęcia: między 8.30 a
12.00.

FRSE zwraca koszty dojazdu na podstawie przesłanego Zwrotu kosztów podróży (do pobrania
na stronie: http://www.etwinning.pl/aktualnosci/e-ferie).

W trakcie zajęć uczestnicy zarejestrują siebie i placówkę, w której pracują (rejestracja nie
zobowiązuje do podjęcia współpracy), poznają od strony praktycznej narzędzia dostępne dla
zarejestrowanych użytkowników, w tym narzędzia do wyszukania partnera, a także rejestracji
projektu, dokumentowania swojej pracy poprzez wykorzystywanie platformy TwinSpace oraz
Dziennika Projektu oraz aplikacji do Krajowej Odznaki Jakości.

Chętni  mogą zgłaszać  się  przez  cały  czas.  Będą  zapraszani  na  najbliższe  warsztaty  wg
kolejności  zgłoszeń  (jeśli  zaproponowany  termin  okaże  się  nieodpowiedni  nauczyciel
automatycznie  zostaje  przesunięty  na  kolejny).  O  godzinie  i  dacie  decyduje  większość.

Po  zakończeniu  warsztatów każdy  uczestnik  otrzyma certyfikat  potwierdzający  udział  w
szkoleniu.

Aby wziąć udział w warsztatach należy wypełnić FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY znajdujący
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Strona znajduje się w archiwum.



się na stronie: http://www.etwinning.pl/aktualnosci/e-ferie.

W przypadku pytań prosimy o mail na adres: etwinning@frse.org.pl, lub telefon: 022 46 31
400

ZACHĘCAMY DO WZIĘCIA UDZIAŁU W WARSZTATACH!
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